
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 524 000 - 725 000 €
Reference: R4440193  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 2  Build Size: 103m  - 120m  Terrace: 27m  - 147m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento projekt je moderní soukromá rezidenční výstavba v Altos de los Monteros, jejíž design je inspirován místní
kulturou a historií. Díky čistým liniím a nejlepším materiálům jsme vytvořili velké, harmonické prostory propojené s
venkovním prostředím, které vás vybízejí k interakci s okolím. Domy navržené pro pohodlný, zdravý a veselý život.
Tento projekt je soukromá moderní rezidenční výstavba, limitovaná kolekce 57 domů navržených tak, aby vám a celé
vaší rodině nabídly ideální rovnováhu mezi soukromím, pohodlím a klidem. Tento projekt nabízí řadu domů s jednou,
dvěma nebo třemi ložnicemi, které se mohou pochlubit velkými terasami, světlými interiéry, špičkovými povrchovými
úpravami a dokonalým dispozičním řešením. Všechny penthousy se mohou pochlubit neuvěřitelnou vířivkou. Některé z
přízemních nemovitos> jsou rovněž vybaveny vířivkou. Nejzajímavější na koupi domu je jeho proměna v domov, který
dokonale vyhovuje vašim potřebám a vlastnostem. Z tohoto důvodu jsme pro vás kromě špičkových specifikací
připravili řadu vylepšení, kterými si můžete jednotlivé místnosA vylepšit a přizpůsobit podle svého vkusu. V rámci
našeho závazku vytvářet vysoce kvalitní nemovitosA, které se přizpůsobí každému vkusu a životnímu stylu, jsme
vytvořili službu Custom Manager Service.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Východní Západ

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	524 000 - 725 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


